FORMALIZAÇÃO - Terceiro Setor

Termo de Fomento nº 20/2023 – Dispensa de Chamamento 
Público nº 03/2023 – Entidade: Associação do Hospital e 
Maternidade São José de Barra Bonita; Objeto: “Repasse 
financeiro destinado ao saneamento de despesas”; Valor da 
Parceria: R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais); 
Vigência: 30/05/2023 a 31/12/2023; Data de Assinatura: 
29/05/2023. José Luis Rici – Prefeito Municipal.

Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.